





## PROCESSO SELETIVO- EDITAL 006/2022

## CONVOCAÇÃO DA 1ª ETAPA

#### PROVA TÉCNICA + INFORMÁTICA

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, organização social gestora dos serviços assistenciais do Hospital Regional São José dos Campos, CONVOCA em ordem alfabética para 1ª ETAPA PROVAS, os candidatos ao cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO, na forma a seguir disposta.

- a) LOCAL: HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, localizado na Rua Icatu, nº 100 Parque Industrial São José dos Campos SP.
- b) NOME, DATAS, HORÁRIO e SALA conforme tabela a seguir:

# LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA

NOME	CPF	CARGO	DATA	SALA	HORÁRIO
BRUNO DANIEL ROSA DOS SANTOS	310.409.328-86	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO	16/05/22	AUD 2	14H00
FRANCIELE DE OLIVEIRA NUNES	426.069.198-82	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO	16/05/22	AUD 2	14H00
JOYCE DOMINGUES DE MORAES	465.369.788-46	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO	16/05/22	AUD 2	14H00
PAULO SÉRGIO DE MORAIS	844.377.076-72	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO	16/05/22	AUD 2	14H00
ROGERIA RODRIGUES	290.963.418-30	TÉCNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRÚRGICO	16/05/22	AUD 2	14H00

## **OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:**

- 1. Os candidatos que não comparecerem no local e horários acima indicados para se submeterem as PROVAS estarão automaticamente desclassificados.
- 2. Os candidatos convocados deverão comparecer portando documento de identificação oficial, com fotografia, juntamente com o comprovante de inscrição.
- 3. Os candidatos não poderão usar durante a entrevista equipamentos eletrônicos como celulares e tablets, **PODENDO** fazer o uso de **Calculadoras**.
- 4. Apenas os **APROVADOS** nesta etapa serão convocados as **ENTREVISTAS**.
- 5. Os aprovados na seleção **NÃO** poderão **acumular vínculo dentro da mesma unidade** (Hospital Regional São Jose dos Campos), caso isso ocorra o mesmo será automaticamente desclassificado e/ou desligado do quadro de colaboradores.







6. As contratações serão mediante as necessidades de cada área do hospital, podendo os aprovados na seleção permanecer em cadastro reserva durante 01 ano.

> São José dos Campos – SP 13 de maio de 2022

Nathália Renó

Coordenadora de Gestão de Pessoas – HRSJC/ISG

Diretora de Apoio Assistencial - HRSJC/ISG